BASHKIA TIRANJ:

INSPEKTORATI I MBROJTJES S TERRITORIT I NJESISE ¢ 9
SERIA: TN 0006481
e ., ., VENDIM
NR. G934 DATE 02 ; os /2025
PER
DENIMIN ME GJORBE
NE bazé té& proces verbalit nr. 713752 datg A3 / 0¢y 25, me nr. Serie OO FO53

inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan nj€ kontroll ne subjektin

juridik / fizik _ GEvCer Bicr 2pl o TSI o TE My, , hé
adresén_ C2U/ Ca "Hor Bo Sico ,

kané& konstatuar kundérvajtien/t administrative /- o4'< 7i0c fe e AEFALIK ¢+ AFR U Ll ape
ME PRANEL SRV :

TR A=y
AN L/ SAYr AEINS

PER KETO ARSYE
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtien e territorit nga
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ndértimet ¢ kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenifet /744 D173 sidhe wEpeE T 29,40/,
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VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit _(S=xc 1 B Cy me gjobg,
ne masén J I 4OF/ TR £ PETE DU E A EDYMINTE £ kATERGIES = a7 72/ leks.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, dat& 20.05.2010  Pé&r kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiy |
Bazuar ng Ligjin nr, 10 279, daté 20.05.2010 « Pér kundérvajtjet administrative ”, nenj 30, gjoba
q€ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .
Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtpérdrejté ng giykaté, brenda 10 (dhjeté) diteve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimj o qésor—kuﬁdérkkétij_\yendimi nuk pezullon
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